PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 48/2012

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

REQUERIMENTO N° 048/2012 AUTOR: VEREADOR LAURINDO LUIZ MARCHEZAN. O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Fabio Ricardo Trad -Deputado
Federal do Mato Grosso do Sul, que o mesmo viabilize através de uma emenda, asfalto nas seguintes ruas do
Conjunto Habitacional Santa Terezinha: Ambrozina Feliciana, Osvaldo Xavier da Cruz, Oliveira Borges,
Laudemiro Ferreira e Frei Cristovão ligando até a rua Guarania onde já existe o asfalto, essas ruas com
aproximadamente 40 metros; Rua Manoel Zainha que é a principal rua do referido. Justificativa: Esta
solicitação é justa, pois o Conjunto Habitacional Santa Terezinha, necessita da referida emenda de asfalto,
que será concedida pelo Deputado Federal Fabio Tad, com muito carinho e apresso em nosso município,
tornando o local com melhores condições de moradia. Segue em anexo a copia da planta da região e algumas
fotos das referidas ruas citadas. Laurindo Luiz Marchezan Vereador

 Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2012

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796408